Ego enim sum minimus Apostolorum, qui non sum dignus vocari apostolus. (*I Cor. XV*).

Christus Jesus venit in hunc mundum peccatores salvos facere, quorum primus ego sum. (*I Tim. I*).

Quasi vas auri solidum, ornatum omni lapide pretioso. (*Eccli. c. L, 10*).

Quos præcivit, et prædestinavit conformes fieri imaginis Filii sui. (*Rom. VIII*).

Christo confixus sum cruci. (*II Cor. XI*).

Mihi absit gloriari, nisi in cruce Domini nostri Jesu Christi. (*Galat. c. VI*).

Placeo mihi in infirmitatibus meis, in contumeliis, in necessitatibus, in persecutionibus, in angustiis pro Christo. (*II Cor. XII*).

Ideo misericordiam consecutus sum ad informationem eorum, qui credituri sunt in vitam æternam. (*Act. IX*).

Ego ostendam illi, quanta oporteat eum pro nomine meo pati. (*Ibid.*).

Saulus adhuc spirans minarum et cædis in discipulos. (*Ibid.*).

Subito circumfulsit eum lux de cælo, et cadens in terram audivit vocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me persequeris? (*Ibid.*).

Tremens ac stupens dixit: Domine, quid me vis facere? (*Ibid.*).

Quamdiu quidem ego sum gentium Apostolus, ministerium meum honorificabo. (*Rom. xi.*).

Non judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Jesum et hunc crucifixum. (*I Cor. ii.*).

Non erubescio Evangelium, virtus enim Dei est omni credenti. (*Rom. i.*).

Quis nos separabit à charitate Christi? tribulatio, an angustia, etc.? (*Ibid. viii.*).

Castigo corpus meum, et in servitatem redigo, ne forte cum aliis prædicaverim, ipse reprobus efficiar. (*I Cor. ix.*).

Semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes; ut et vita Jesu manifestetur in corporibus nostris. (*II Cor. iv.*).

Omnibus omnia factus, ut omnes salvos facerem. (*I Cor. ix.*).

Gratia Dei sum id quod sum, et gratia ejus in me vacua non fuit. (*Ibid. xv.*).

Omnia sustineo propter electos. (*II Tim. ii.*).

Omnia facio propter Evangelium. (*I Cor. ix.*).

Sentencias de la sagrada Escritura.

Nullam requiem habuit caro nostra, sed omnem tribulationem passi sumus. (*II Cor. vii.*).

Multa mihi gloriatio, repletus sum consolatione; superabundo gaudio in omni tribulatione nostra. (*Ibid.*).

Ego autem libentissime impendam, et superimpendar ipse pro animabus vestris. (*Ibid. xii.*).

Signa apostolatus mei facta sunt super vos in signis, et prodigiis, et virtutibus. (*Ibid.*).

Ego sum minimus Apostolorum, qui non sum dignus vocari apostolus, quoniam persecutus sum Ecclesiam Dei. (*I Cor. xv.*).

Omnia arbitratus sum ut stercora, ut Christum lucrificiam. (*Philip. iii.*).